
SPILKA a ŘÍHA S.r.o., 392 01 SOBĚSLAV * ul. P. Bezruce 489/II

S?
Spilka a Říha

s.r.o.

"teL +420 381 521 267
fax: +420 381 521 911
e-mail: info@spilkariha.cz 
IČO: 45021309 
DIČ: CZ45021309
Bankovní spojení:
KB Tábor
č.ú.: 

DODATEK č. 1
schválený Radou města dle Usnesení č. 3/039/2022, uzavřený dle § 222 odst.4, písm.b), bodu 2 
zákona 134/2016 Sb.

Smlouva o dílo č. 2106/2021
uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

1.Smluvní strany

1.1 Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., se sídlem 392 01 Soběslav, Petra Bezruče 489/II
zastoupený jednatelem společnosti panem Ladislavem Spilkou 
Iča 450 21 309
DIČ: CZ45021309 Zhotovitel je plátcem DPH.
Bankovní spojení: KB Tábor č.ú. 

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1363

1.2 Objednatel: Město Soběslav, se sídlem Náměstí Republiky 59/I, 392 17 Soběslav
zastoupená starostou: Ing. Jindřich Bláha 
IČO: 00252921
Bankovní spojení: ČS, č.ú.: 

2. Základní údaje o díle

2.1 Stavba: „Nástavba Senior - domu v Soběslavi"
2.2 Místo: Soběslav

DODATEK č. 1 se týká článku:

V. Cena díla

Na základě přiloženého soupisu prací se cena díla upravuje takto:

Cena za dílo dle SOD bez DPH ............34.750.312,- Kč

Evakuační výtahy - viz příloha................................................................ .............. 1.498.600.- Kč

Cena dle Dodatku č.1 celkem bez DPH ............36.248.912,- Kč
DPH .............. 5.437.337,-Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH ............ 41.686.249,- Kč

1



XII. Závěrečná ustanovení
14.1 Právní vztahy, které tato smlouva a její dodatky výslovně neupravují, se řídí občanským 

zákoníkem v platném znění

14.2 Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění.

V Soběslavi, dne: V Soběslavi, dne: 1 6.02. 2022

Za zhotovitele:

Ladislav Spilka) 
jednatel společnos-

Za objednatele:

2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet V03 Evakuační výtah JKSO
Objekt Název objektu SKP
V01 Evakuační výtah Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
65042201 Nástavba senior-dům Soběslav Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel Město Soběslav
Dodavatel Stavební firma SPILKA a ŘÍHA spol.s r.o. Zakázkové číslo 65042201
Rozpočtoval Stavební firma SPILKA a ŘÍHA spol.s r.o. Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady i

Z
R
N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
M práce celkem 1 498 600 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 1 498 600 Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 1 498 600 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 1 498 600 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno : Spilka Ladislav

Datum: 31.01.2022

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 15,0 % \
1 498 600 Kč

DPH 15,0 % 224 790 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 723 390 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 65042201 Nástavba senior-dům Soběslav Rozpočet: V03
Objekt: V01 Evakuační výtah Evakuační výtah

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 0 0 0 1 498 600 0

CELKEM OBJEKT 0 0 0 1 498 600 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kc % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 1 498 600 0
Provoz investora 0 0,0 1 498 600 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 1 498 600 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 1 498 600 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : 65042201 Nástavba senior-dům Soběslav Rozpočet: V03
Objekt: V01 Evakuační výtah Evakuační výtah

Pč. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy

1 767168T00 D+M nového evakuačního výtahu V1 a V2 GEN 2 POWER - 
viz příloha kus 2,00 1 587 500,00 3 175 000,00

2 767168T00 Odpočet pozice č.398 - Dodávka a montáž výtahu V1 a V2
kus -2,00 838 200,00 -1 676 400,00

Celkem za M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 1 498 600,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3


		2022-02-18T05:26:14+0000
	Not specified




